
1.828.126,68 

1.633,45 

3.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

4.633,45 

64.185,05 

0,00 

71.185,05 

7.000,00 

3.000,00 

2.000,00 

22.184,62 

17.184,62 

5.000,00 

5.000,00 

1.932.129,80 

1.000,00 

1.000,00 

68.848,32 

1.000,00 

0,00 

21.090,85 

12.082.978,49 

12.104.069,34 

12.104.069,34 

0,00 

Diferença

22.023.374,74 

14.260.874,74 

0,00 

1.674.873,32 

0,00 

0,00 

0,00 

2.366,55 

2.366,55 

18.814,95 

0,00 

18.814,95 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1.698.870,20 

2.815,38 

2.815,38 

77.151,68 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

28.909,15 

20.151.930,66 

20.123.021,51 

20.151.930,66 

0,00 

22.176.625,26 

21.939.125,26 

0,00 

Período: 01/06/2017 a 30/06/2017

Arrec. Exerc.

0,00 

272.994,55 

191,98 

191,98 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

273.186,53 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3.256,47 

0,00 

0,00 

0,00 

3.094.674,83 

3.094.674,83 

0,00 

0,00 

3.094.674,83 

Arrec. Periodo

3.372.286,32 

3.372.286,32 

Orçado

3.000,00 

3.503.000,00 

7.000,00 

4.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

90.000,00 

7.000,00 

83.000,00 

2.000,00 

0,00 

5.000,00 

3.000,00 

3.631.000,00 

25.000,00 

20.000,00 

5.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

146.000,00 

1.000,00 

0,00 

50.000,00 

32.256.000,00 

32.206.000,00 

0,00 

44.200.000,00 

36.200.000,00 

0,00 

32.256.000,00 

Receita

OUTRAS MULTAS

REMUNERAÇÃO DE DEP.BANC. E APLICAÇÕES FINANCEIRAS

MULTA POR MORA

MULTAS POR MORA

DESCONTOS FINANCEIROS OBTIDOS

DESCONTOS FINANCEIROS OBTIDOS

VARIAÇÕES MONETÁRIAS E CAMBIAIS

ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA

OUTRAS ATUALIZAÇÕES MONETÁRIAS

OUTROS JUROS

OUTROS ENCARGOS

JUROS E ENCARGOS DE MORA SOBRE BENS E SERVIÇOS

JUROS DE MORA

RECEITAS FINANCEIRAS

JUROS E ENCARGOS DE EMPRESTIMOS CONCEDIOS

JUROS SOBRE EMPRESTIMOS

ENCARGOS SOBRE EMPRÉSTIMOS

RECEITAS MOBILIÁRIAS

RECEITAS MOBILIÁRIAS

RECEITAS DE SERVIÇOS

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA IMOBILIÁRIA

COTA PARTE - EXERCÍCIO ANTERIOR

COTA PARTE

COTA PARTE - EXERCÍCIO

CONTRIBUIÇÕES DE INTERESSE DAS CATEGORIAS PROFISSIONAIS

RECEITA REALIZADA

RECEITAS CORRENTES

RECEITA TRIBUTÁRIA

RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES

CFMV
Conselho Federal de Medicina Veterinária

CNPJ: 00.119.784/0001-71

Comparativo da Receita



0,00 

8.000.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

(237.500,00)

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

7.762.500,00 

0,00 

0,00 

154.827,28 

138.827,28 

16.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1.828.126,68 

0,00 

0,00 

0,00 
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22.023.374,74 

Carmen Jucele Daga

Técnica em Contabilidade

CRC-DF 021804-O

874.244.011-49

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

237.500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

237.500,00 

0,00 

0,00 

11.172,72 

0,00 

0,00 

11.172,72 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1.674.873,32 

22.176.625,26 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1.168,49 

1.168,49 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

272.994,55 

0,00 

CRC-DF 5538

067.419.241-91

3.372.286,32 

Lourdes do Carmo Braga

Contadora

0,00 

0,00 

0,00 

8.000.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

8.000.000,00 

0,00 

16.000,00 

166.000,00 

150.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3.503.000,00 

0,00 

Amilson Pereira Said

Tesoureiro

CRMV-ES 0093

342.633.147-00

Brasília-DF, 30 de junho de 2017

44.200.000,00 

Benedito Fortes de Arruda

Presidente

CRMV-GO 0272

088.404.311-87

OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL

INDENIZAÇÕES E/OU RESTITUIÇÕES

TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL

SALDOS DE EXERCÍCIOS

AMORTIZAÇÃO DE EMPRÉSTIMO CONCEDIDO

ALIENAÇÃO DE TÍTULOS E AÇÕES

TÍTULOS DE RENDA

AÇÕES

ALIENAÇÃO DE BENS IMÓVEIS

ALIENAÇÃO DE BENS

ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

OPERAÇÕES DE CRÉDITO INTERNA

RECEITAS DE CAPITAL

OPERAÇÕES DE CRÉDITO

DÍVIDA ATIVA

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

INDENIZAÇÕES E/OU RESTITUIÇÕES

TRAMSFERÊNCIAS DAS INTITUIÇÕES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS

TRANSFERÊNCIA DE PESSOAS FÍSICAS

TRANSFERENCIAS INTRA GOVERNAMENTAIS

TRANSFERÊNCIAS INTER GOVERNAMENTAIS

REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS

RENDIMENTOS DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS

TRANSFERENCIAS CORRENTES

Total:


